2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021                                                                                               №1527

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 06.05.2016 №512 «Об утверждении
административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по организации отдыха

детей в каникулярное время в части

принятия решений о предоставлении

детям, обучающимся в городе

Ханты-Мансийске, путевок в организации,

обеспечивающие отдых детей»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 06.05.2016 №512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации отдыха детей                   в каникулярное время в части принятия решений о предоставлении детям, обучающимся в городе Ханты-Мансийске, путевок в организации, обеспечивающие отдых детей» изменения согласно приложению                            к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

 к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 27.12.2021 №1527

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 06.05.2016 №512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации отдыха

детей в каникулярное время в части принятия решений о предоставлении детям, обучающимся в городе Ханты-Мансийске, путевок в организации, обеспечивающие отдых детей»
(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:

1.В разделе II:

1.1.В абзаце третьем пункта 28 слово «правилам» заменить словом «требованиям».

1.2.Абзац второй пункта 40 изложить в следующей редакции:

«1)электронного документа, подписанного с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи;».

1.3.Абзац третий пункта 40 изложить в следующей редакции:

«2)информации из государственных (муниципальных) информационных систем, кроме случаев, когда в соответствии                     с нормативными правовыми актами такая информация требует обязательного ее подписания со стороны органа (организации) усиленной квалифицированной электронной подписью;».

2.В пункте 62 раздела V слова «наделенное полномочиями                        по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет» заменить словами «работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют».